ПРОТОКОЛ №15
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради
                                                                                                     
28 червня 2023 року                                                                                                м.Покров            

Початок засідання: о 14:00 год.                                                  Кінець засідання: о 15:15 год.

Головує:   Олександр ШАПОВАЛ — міський голова 

Секретар: Оксана ТОВКАНЬ — т.в.о.начальника загального відділу 

ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ: 14

ПРИСУТНІ:  09

	1. 
	ШАПОВАЛ Олександр
	- міський голова

	2. 
	КУРАСОВ Сергій
	 - секретар міської ради

	3. 
	ВАРТАНОВ Георгій
	 -фізична особа -підприємець

	4. 
	ЛІСНІЧЕНКО Євген
	-староста Шолоховського  старостинського округу

	5. 
	МАГЛИШ Андрій
	- заступник міського голови

	6. 
	МІНЕНКО Валентина
	- директор МКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС”

	7. 
	СОЛОДЖУК  Олександр
	 -фізична особа -підприємець

	8. 
	БОНДАРЕЦЬ Віктор
	- технічний директор АТ“Покровський ГЗК”;

	9. 
	ШУЛЬГА Олена
	- керуючий справами виконкому



 ВІДСУТНІ: 5

	БАРШУНІН Микола
	- голова Ради Покровської міської організації ветеранів;

	ГАЛІЧАН  Тетяна
	- фізична особа -підприємець

	СТОВБА Володимир
	-начальник Нікопольського районного управління ГУ ДСНС у Дніпропетровській області

	ТРАВКА Володимир
	-начальник відділу організації праці та заробітної плати АТ “Покровський ГЗК”

	МІЦЬ Людмила
	 - фізична особа — підприємець



	Запрошені з питань у різному:

	ЧИСТЯКОВ Олександр
	- заступник міського голови

	ВІДЯЄВА Ганна
	- заступник міського голови

	ГАЛАНОВА Вікторія
	- головний архітектор - начальник відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю

	ГОРЧАКОВА Тетяна
	- начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	ХОМІК Олексій
	- начальник юридичного відділу

	СІЗОВА Оксана
	- начальник прес-служби міського голови



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Питання у різному.
	Доповідачі: заступники міського голови з виконавчої роботи за напрямками.
  	

Головуючий відкрив засідання виконавчого комітету та оголосив регламент роботи.
	Зауважив, що засідання виконкому є правоможним, так як на ньому присутні більшість членів виконкому.
	В обов’язковому порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
	Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 
	Валентина МІНЕНКО заявила про конфлікт інтересів який виник при розгляді питання порядку денного “Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного залізобетонного гаража ХХХ ” та про те що не буде брати участь у голосуванні та прийнятті цього рішення. Попросила занести в протокол засідання заяву.
	Запропонував доповідачам доповідати з основного питання до 10 хв, питань у різному до 5 хв. Є запереченння? Заперечення відсутні.
	Запропонував проголосувати за порядок денний. 
	Голосували: «ЗА» - одноголосно
	

1. СЛУХАЛИ: Про погодження Фінансового плану комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2023 рік у новій редакції 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №236/06-53-23, додається.

2. СЛУХАЛИ: Про погодження Фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2023 рік у новій редакції 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №237/06-53-23, що додається.

3. СЛУХАЛИ:  Про затвердження Порядку роботи з гуманітарною/благодійною допомогою на території Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області в новій редакції .
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №238/06-53-23, що додається.

4. СЛУХАЛИ: Про утворення Координаційного центру підтримки цивільного населення при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення  №239/06-53-23, що додається.
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області у новій редакції
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №240/06-53-23, що додається.

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх року народження відносно неповнолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №241/06-53-23, що додається.

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності призначення ХХХ, хх.хх.хххх  року народження піклувальником неповнолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №242/06-53-23, що додається.

[bookmark: __DdeLink__309_3137835476]8. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх  року народження відносно малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №243/06-53-23, що додається.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо недоцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх  року народження відносно малолітніх ХХХ, хх.хх.хххх  року народження, ХХХ, хх.хх.хххх  року народження . 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» — 1 	     «Проти» — 1        «Утримались» — 6.
ВИРІШИЛИ: повернути рішення на доопрацювання

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності визначення місця проживання малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження з матір’ю, ХХХ, хх.хх.хххх  року народження 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №244/06-53-23, що додається.

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності визначення місця проживання малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження з батьком, ХХХ, хх.хх.хххх  року народження  
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» — 1 	     «Проти» — 1        «Утримались» — 6.
ВИРІШИЛИ: повернути рішення на доопрацювання

12. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №245/06-53-23, що додається.

13. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору про поділ спадкового майна 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №246/06-53-23, що додається.

14. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу квартири 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №247/06-53-23, що додається.

15. СЛУХАЛИ: Про встановлення зручного для населення режиму роботи магазину “Кишеня”, який розташований за адресою: вул. Верхня, м.Покров 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №248/06-53-23, що додається.

16. СЛУХАЛИ: Про оголошення аукціону на продовження договору оренди комунального майна, розташованого по вул.Європейська, 15 в м.Покров 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Олександра ЧИСТЯКОВА, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №249/06-53-23, що додається.

17. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 56 на вул. Торговій ФОП Білоглазовій Л.М.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №250/06-53-23, що додається.

18. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 11 на вул. Середи Григорія ТОВ «АІО» 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №251/06-53-23, що додається.

19. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі торгово-громадського центру на вул. Соборній ТОВ «АІО»
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №252/06-53-23, що додається.

20. СЛУХАЛИ:  Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 17 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №253/06-53-23, що додається.

21. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 34 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №254/06-53-23, що додається.

22. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 49 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №255/06-53-23, що додається.

23. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 15 на вул. Київській ТОВ «АІО»
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №256/06-53-23, що додається.

24. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку №35 на вул. Центральній ФОП               Будю В.В.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №257/06-53-23, що додається.

25. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди № 1 в районі магазина «АТБ» на вул. Центральній, 29 ФОП Корзуну С.С.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №258/06-53-23, що додається.

26. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди № 2 в районі магазина «АТБ» на вул. Центральній, 29 ФОП Корзуну С.С.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №259/06-53-23, що додається.

27. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - гаража ХХХ
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №260/06-53-23, що додається.

28. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - металевого гаража  ХХХ
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №261/06-53-23, що додається.

29. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного гаража  ХХХ
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №262/06-53-23, що додається.

30. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного залізобетонного гаража ХХХ
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8    «Не голосували» - 1
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №263/06-53-23, що додається.

31. СЛУХАЛИ: Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції - сітілайту в районі будинку № 39 на вул. Центральній ФОП Лукашенку Е.Ю.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №264/06-53-23, що додається.

32. СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення про звільнення від сплати за користування місцями розміщення рекламних засобів ФОП Лукашенка Е.Ю
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №265/06-53-23, що додається.

33. СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасової споруди, розташованої в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса, 29 ФОП Кулієва І.А.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію головного архітектора - начальника відділу архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Вікторії ГАЛАНОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №266/06-53-23, що додається.

34. СЛУХАЛИ: Про переукладання договорів найму житлового приміщення 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №267/06-53-23, що додається.

35. СЛУХАЛИ: Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №268/06-53-23, що додається.

36. СЛУХАЛИ: Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №269/06-53-23, що додається.
                                                      
37. СЛУХАЛИ: Про зняття громадян з квартирної черги.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №270/06-53-23, що додається.

38. СЛУХАЛИ: Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради  на ІІ півріччя 2023 року
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №271/06-53-23, що додається.

39. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку використання службових автомобілів виконавчого комітету Покровської міської ради
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №272/06-53-23, що додається.

40. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної грошової допомоги.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №273/06-53-23, що додається.



Міський голова                                                                            Олександр ШАПОВАЛ






Т.в.о.начальника загального відділу                                              Оксана ТОВКАНЬ
























Додаток
до протоколу засідання 
виконавчого комітету
28.06.2023 № 15



ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
28.06.2023 року
	№ п/п
	№
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	236/06-53-23
	Про погодження Фінансового плану комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2023 рік у новій редакції
	Відяєва Г.

	2. 
	237/06-53-23
	Про погодження Фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2023 рік у новій редакції
	Відяєва Г.

	3. 
	238/06-53-23
	Про затвердження Порядку роботи з гуманітарною/благодійною допомогою на території Покровської міської територіальної громади Дніпропет-ровської області в новій редакції
	Відяєва Г.

	4. 
	239/06-53-23
	Про утворення Координаційного центру підтримки цивільного населення при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області
	Відяєва Г.

	5. 
	240/06-53-23
	Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області у новій редакції
	Відяєва Г.

	6. 
	241/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх  року народження відносно неповнолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
	Відяєва Г.

	7. 
	242/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності призначення ХХХ, хх.хх.хххх  року народження піклувальником неповнолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження.
	Відяєва Г.

	8. 
	243/06-53-23
	[bookmark: __DdeLink__309_31378354761]Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх року народження відносно малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
	Відяєва Г.

	9. 
	Не прийнято
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо недоцільності позбавлення батьківських прав ХХХ, хх.хх.хххх року народження відносно малолітніх ХХХ, хх.хх.хххх року народження, ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
	

	10. 
	244/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності визначення місця проживання малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження з матір’ю, ХХХ, хх.хх.хххх  року народження
	Відяєва Г.

	11. 
	Не прийнято
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності визначення місця проживання малолітньої ХХХ, хх.хх.хххх  року народження з батьком, ХХХ, хх.хх.хххх  народження
	

	12. 
	245/06-53-23
	Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири
	Відяєва Г.

	13. 
	246/06-53-23
	Про надання дозволу на укладання договору про поділ спадкового майна
	Відяєва Г.

	14. 
	247/06-53-23
	Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу квартири
	Відяєва Г.

	15. 
	248/06-53-23
	Про встановлення зручного для населення режиму роботи магазину “Кишеня”, який розташований за адресою: вул. Верхня, м.Покров
	Чистяков О.

	16. 
	249/06-53-23
	Про оголошення аукціону на продовження договору оренди комунального майна, розташованого по вул.Європейська, 15 в м.Покров
	Чистяков О.

	17. 
	250/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 56 на вул. Торговій ФОП Білоглазовій Л.М.
	Цупрова Г.

	18. 
	251/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 11 на вул. Середи Григорія ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	19. 
	252/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі торгово-громадського центру на вул. Соборній ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	20. 
	253/06-53-23
	 Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 17 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	21. 
	254/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 34 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	22. 
	255/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 49 на вул. Центральній ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	23. 
	256/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будівлі № 15 на вул. Київській ТОВ «АІО»
	Цупрова Г.

	24. 
	257/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку №35 на вул. Центральній ФОП Будю В.В.
	Цупрова Г.

	25. 
	258/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди № 1 в районі магазина «АТБ» на вул. Центральній, 29 ФОП                  Корзуну С.С.
	Цупрова Г.

	26. 
	259/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди № 2 в районі магазина «АТБ» на вул. Центральній, 29 ФОП                 Корзуну С.С.
	Цупрова Г.

	27. 
	260/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - гаража ХХХ
	Цупрова Г.

	28. 
	261/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - металевого гаража  ХХХ
	Цупрова Г.

	29. 
	262/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного гаража  ХХХ
	Цупрова Г.

	30. 
	263/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного залізобетонного гаража ХХХ
	Цупрова Г.

	31. 
	264/06-53-23
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції - сітілайту в районі будинку № 39 на вул. Центральній ФОП Лукашенку Е.Ю.
	Цупрова Г.

	32. 
	265/06-53-23
	Про внесення змін в рішення про звільнення від сплати за користування місцями розміщення рекламних засобів ФОП Лукашенка Е.Ю.
	Цупрова Г.

	33. 
	266/06-53-23
	Про демонтаж тимчасової споруди, розташованої в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса, 29 ФОП Кулієва І.А.
	Цупрова Г.

	34. 
	267/06-53-23
	Про переукладання договорів найму житлового приміщення
	Маглиш А.

	35. 
	268/06-53-23
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
	Маглиш А.

	36. 
	269/06-53-23
	Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов.
	Маглиш А.

	37. 
	270/06-53-23
	 Про зняття громадян з квартирної черги.
	Маглиш А.

	38. 
	271/06-53-23
	Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради  на ІІ півріччя 2023 року
	Курасов С.

	39. 
	272/06-53-23
	Про затвердження Порядку використання службових автомобілів виконавчого комітету Покровської міської ради
	Курасов С.

	40. 
	273/06-53-23
	Про надання матеріальної грошової допомоги
	Курасов С.



